
2,887,500円

2,351,370円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 2,239,400 落札

2 2,348,700

3 2,523,500

4 2,579,700

5 2,706,810大豊機工（株）　営業部

愛知時計電機（株）　大阪支店

（株）ニッコク　関西支店

（株）阪神計器製作所　西宮支店

東洋計器（株）　大阪支店

入札参加業者名

納入期限 平成23年8月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：2,750,000円）

最低制限価格（税込）

大阪府大阪市淀川区三津屋北２丁目２２番５号

落札業者

京丹波町　下山　地内（京丹波町水道課）納品場所

入札方式 指名競争入札

案件番号 23-C26W

案件名 平成23年度 京丹波町水道メーター購入

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年　７月　４日　午後1時15分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

落札金額（税込）

概要

水道メーター購入（バーター）
　Φ13mm乾式直読式　1230、Φ20mm乾式直読式　20、
　Φ25mm乾式直読式　7、Φ30mm乾式直読式　7、
　Φ40mm乾式直読式（接線流）　3

（入札書比較価格：2,239,400円）

落札業者の住所

愛知時計電機（株）　大阪支店

種別 水道メーター購入


	23-C26W (2)

